
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ №125

23 квітня 2021 р.

Про внесення змін до Програми розвитку особистих селянських, 
фермерських господарств, кооперативного руху на селі та дорадництва

на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 5 сесії обласної Ради 
8 скликання від 26 лютого 2021 року № 68

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розпоряджень голови обласної державної 
адміністрації С. Борзова від 9 лютого 2021 року № 77 «Про ліквідацію 
Департаменту агропромислового розвитку, екології та природних ресурсів 
Вінницької обласної державної адміністрації» та від 17 лютого 2021 року 
№ 109 «Про забезпечення трудових прав працівників структурних 
підрозділів обласної державної адміністрації під час зміни структури 
обласної державної адміністрації», враховуючи клопотання обласної 
державної адміністрації та висновки постійних комісій обласної Ради з 
питань агропромислового розвитку та земельних відносин; з питань 
економіки, фінансів та бюджету, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми розвитку особистих селянських, фермерських 
господарств, кооперативного руху на селі та дорадництва на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 5 сесії обласної Ради 8 скликання від 26 лютого 2021 
року № 68 (далі -  Програма) такі зміни:

- у тексті Програми слова: «Департамент агропромислового розвитку, 
екології та природних ресурсів облдержадміністрації» замінити словами 
«Департамент міжнародного співробітництва та регіонального розвитку 
облдержадміністрації» у всіх відмінках.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної Ради з питань агропромислового розвитку та земельних відносин 
(Бень В.В.), з питань економіки, фінансів та бюджету (Якубович Г. А.).

Голова обласної Ради в.соколовий


